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ZESTAW MEBLI SYSTEMOWYCH 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli systemowych 
znajdujący zastosowani e jak o wyposażeni e jadalni , pokoj u dziennego , 
sypialni, gabinetu. 

Zestaw mebl i systemowyc h wedłu g wzoru odznacz a si ę oryginalną 
postacią nadając ą si ę d o wielokrotneg o odtwarzania . Now a posta ć 
zestawu przejawia się w kształcie oraz elementach zdobienia mebli. 

Przedmiot wzor u zosta ł zaprezentowan y n a załączony m rysunk u 
zbiorczym, przedstawiający m poszczególn e odmiany zestawu w widoku 
z przodu, na których: 
Fig.1 - komod a 3 szafki + 4 szuflady 
Fig.2 - komod a 2 drzwi + 4 szuflady 
Fig.3 - komod a 4 drzwiowa 
Fig.4 - rega ł z dwoma szufladami 
Fig.5 - witryn a 2 drzwiowa +  2 szuflady 
Fig.6 - rega ł 2 drzwiowy +  2 szuflady 
Fig.7 - szaf a dwudrzwiowa 
Fig.8 - szafk a wisząca z drzwiami suwanymi 
Fig.9 - komod a niska 4 szuflady 
Fig. 1 0- szafk a RTV 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Zestaw mebli według wzoru odznacza się oryginalną budową. 
Poszczególne element y mebl i maj ą kształ t prostopadłościanu , 

ustawionego n a okrągłyc h metalowyc h stopkac h bąd ź zawieszonego . 
Oryginalność mebl i poleg a n a zastosowani u wybra ń w  elementac h 
frontowych, któr e to wybrania pełnią funkcję podchwytu. Z tego powodu 
brak jest osobnyc h uchwytó w n a drzwiac h i  szufladach . Drug ą cech ą 
charakterystyczną s ą grube-element y zewnętrzn e korpus u mebl a ora z 
zaokrąglenie wieńców górnych i dolnych. 
Każdy mebe l jes t wyposażon y w  emblema t ozdobn y z  napise m 
„AMARO", umieszczon y n a prawy m bok u blisk o przednie j i  górne j 
krawędzi. 

Meble wykonan e s ą z  liteg o drewn a olchoweg o ora z płyt y 
wiórowej okleinowane j naturaln ą oklein ą olchową , barwion e n a kolo r 
wiśni. Część odmian jest w połączeniu ze szkłem. 

Wyżej wymienione cechy są wspólne dla całego zestawu. 
Komoda pokazan a n a fig. 1 m a w  górne j częśc i dwi e poziom e 

szuflady, poniżej po bokach po 1 szafce. Środek stanowią dwie szuflady 
zaznaczone dookoła wybraniem materiału a pod nimi szafka. 

Na fig. 2 pokazan a jes t komoda , któr a w  górne j częśc i m a dwi e 
szuflady, poniże j p o bokac h p o 1  szafc e a  w  środk u dwi e szuflad y z 
wybraniem materiału. 

Komoda 4  drzwiow a zaprezentowan a n a fig. 3 m a n a fronci e 
widoczne cztery drzwiczki w kształcie litery L  połączone ze sobą w taki 
sposób, ż e dó ł jes t praw ą i  lew ą liter ą L  a  gór a jes t ic h lustrzany m 
odbiciem w środku utworzona jest pust a płaszczyzn a w  które j znajduje 
się półka szklana. Nad półką szklaną oświetlenie halogenowe. 



Regał n a fig. 4 wyposażon y jes t w  półk i a  n a środk u posiad a dwi e 
szuflady z wybraniem. 

Witryna 2  drzw i i  2 szuflady uwidoczniona została n a fig.5. Witryna 
posiada 2  drzw i oszklone , otoczon e ramiakami . W  środk u mebl a 
umieszczone s ą dwi e szuflady . N a brzegac h czó ł szufla d ora z n a 
ramiakach drzw i o d stron y szyb y s ą wyfrezowan e podchwyt y poprze z 
wybranie materiału. N a szklanych półkach z tyłu znajduje się oświetlenie 
listwowe. 

Regał składający się z dwóch drzwi i 2 szuflad jest pokazany na fig.6. 
Regał be z ściany tylnej - d o postawienia na środku pomieszczenia. N a 
brzegach czó ł szufla d ora z n a drzwiac h o d stron y szufla d s ą 
wyfrezowane podchwyty poprzez wybranie materiału. 

Szafa n a fig.7 i  składa si ę z dwóc h drzwi, któr e w środku w części 
stykających si ę drzw i posiadaj ą pionow o wstawion e szkł o mleczne . 
Wokół szy b n a drzwiach s ą wyfrezowane podchwyt y poprze z wybranie 
materiału. 

Szafka wisząc a pokazan a n a fig.8 skład a się z pionow o wiszącej 
szafki z  3  półkam i ora z z  szafk i poziome j z  drzwiam i oszklonym i 
przesuwnymi. N a ramiakac h drzw i o d stron y szyb y s ą wyfrezowan e 
podchwyty poprzez wybranie materiału. 

Komoda niska na fig.9 posiada cztery szuflady, dwie małe w środku i 
dwie duż e p o bokach . W  korpusi e szufla d s ą wyfrezowane podchwyt y 
poprzez wybranie materiału. 

Szafka RT V jak pokazan o n a fig. 10 be z ścian y tylnej , be z drzw i i 
szuflad, ażurowa. 
Zestaw mebli znajdzie się na rynku pod nazwą „AMARO". 
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